[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   24   августа  2015 года               №  962
О передаче  функций по начислению и сбору платежей по договорам социального найма в Муниципальное унитарное предприятие «Районный расчетный Центр»

В соответствии со ст.155  Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 14,15 Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Передать функции по начислению и сбору платежей по договорам социального найма в Муниципальное унитарное предприятие «Районный расчетный центр» (Л.Галышева).

2. Заключить с Муниципальным унитарным предприятием «Районный расчетный центр» (Л. Галышева) агентский договор на начисление и сбор платежей по договорам социального найма.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

  Глава администрации Олонецкого

  национального муниципального района

С.К. Прокопьев